



HABER

sektörel derneklerden haberler

TUCSA'dan haberler

Çelik Yolu Zirvesi Bölgede Uluslararası Koordinasyon Çalışmasını Başlattı

T.C. Ekonomi Bakanlığı himayesinde TUCSA tarafından düzenlenen 1. Uluslararası Çelik Yolu Zirvesi 8-9 Eylül tarihlerinde CNR Fuar Merkezinde MEGABUILD Fuarıyla eş zamanlı olarak 12 ülkenin üst düzey yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

1. Uluslararası Çelik Yolu Zirvesi, yapısal çelik ve çelik yapılar sektörü açısından Türkiye'nin stratejik ilgi alanında ihracat kanallarımızı genişletecek, bölge ülkeleri arasındaki bağları güçlendirecek ve bilgi alışverişine olanak sağlayacak sürekli bir organizasyonu tesis etme stratejisi üzerine kurgulanmıştır.

TUCSA, Türk Çelik Yapı sektörünü tüm disiplinleriyle birlikte; Afrika,

Ortadoğu, Orta Asya, Kafkas, Doğu Avrupa ve Balkan (AMECAB) ülkeleri ile sektörün yetkililerini en üst seviyede bir araya getirerek, Türkiye'nin çelik yapı sektörü konusundaki olanaklarının bilinirliği ve güvenilirliği ile işbirliği olanaklarını arttırmak, sektörel ilgili uluslararası kamu oyu yoklaması yapmak, uluslararası arenada kanıksama yaratmak ve ilerisi için zemin oluşturmak amacıyla Uluslararası Çelik Yolu Zirvesini düzenlemiştir. TUCSA bu projeye, bugün için bölgede yaklaşık 500 milyon USD olan çelik yapı ihracat hacmini 2015 yılında 1 milyar USD, 2023 yılında 5 milyar USD'ye çıkarmayı hedeflemiştir.

Kısa sürede gerçekleştirilen zirveye,

Ekonomi Bakanımız Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın davetiyle Azerbaycan, Kırgızistan, Moritanya, Tunus'tan bakan, Moldova, Mısır, Pakistan'dan bakan yardımcısı/müşterşar seviyesinde, Moğolistan, Tunus, Mısır'dan Genel Müdür seviyesinde, İran, Nijerya ve Sudan'dan ise büyükelçilik temsilcileri seviyesinde katılım olmuştur.

Projenin sürdürülebilirliği açısından, bu yıl ilki yapılan 1. Uluslararası Çelik Yolu Zirvesi'nin her yıl tekrarlanması planlanmaktadır. Ekonomi Bakanımız Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın zirve'de yaptığı konuşmasında "ilk defa böyle bir çalışma yapıldı ve ben de gerek şahsım, gerek bakanlığım olarak ve gerekse bağlı bulunan birlikler olarak bu işin sonuna kadar destekçisi olacağımı ifade ediyorum. Desteğim sadece bu yıl değil, bundan sonraki yıllarda da devam edecek" diye belirtti.

